
Kreis Gera Pokal 2025/26

1. Runde Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Gera III 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 SG Braunichswalde V 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 FSV 1992 Gera 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 Geraer SV Hermes III 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
h1Termin: Mittwoch 17.12.2025- 19:15 Uhr/font/h1 bAusrichter:
Geraer SV Hermes/bbr bua href="https://tttv.info/bvost/kreise/
gera/"  target="_blank"Ausschreibung Pokal 1. Runde ist online (hier
klicken)/a/u/b

Spielleiter-Kontaktadresse
Feistner, Sven, Gera, Mobil: 017621453933,
dlausi@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 17.12.2025 19:15

19:15
20:15 t
20:15
21:15 t
21:15 t

Post SV Gera III
SG Braunichswalde V
Geraer SV Hermes III
FSV 1992 Gera
SG Braunichswalde V
FSV 1992 Gera

FSV 1992 Gera
Geraer SV Hermes III
Post SV Gera III
SG Braunichswalde V
Post SV Gera III
Geraer SV Hermes III

4:1
4:0
0:4
2:4
0:4
4:0
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