

# Kreis Gera Pokal 2025/26

## 1. Runde Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Post SV Gera III	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	SG Braunschwalde V	3	2	0	1	8:6	+2	4:2
3	FSV 1992 Gera	3	1	0	2	7:8	-1	2:4
4	Geraer SV Hermes III	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

### Bemerkungen

Termin: Mittwoch 17.12.2025- 19:15 Uhr/ort/ausrichter:

Geraer SV Hermes/bbr bua href="<https://tttv.info/bvost/kreise/gera/>" target="\_blank">Ausschreibung Pokal 1. Runde ist online (hier klicken)/a/u/b

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Feistner, Sven, Gera, Mobil: 017621453933,  
dlausi@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 17.12.2025 19:15	Post SV Gera III	FSV 1992 Gera	4:1
19:15	SG Braunschwalde V	Geraer SV Hermes III	4:0
20:15 t	Geraer SV Hermes III	Post SV Gera III	0:4
20:15	FSV 1992 Gera	SG Braunschwalde V	2:4
21:15 t	SG Braunschwalde V	Post SV Gera III	0:4
21:15 t	FSV 1992 Gera	Geraer SV Hermes III	4:0